关于 2021 年限制性股票激励计划授予激励对象名单的更正公告       第 1 页 共 1 页

证券简称：劲嘉股份            证券代码：002191               公告编号：2021-107

深圳劲嘉集团股份有限公司

关于 2021年限制性股票激励计划授予激励对象名单的更正公告

本公司及监事保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 3 日在中国

证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《深圳劲

嘉集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象名单》。经公司监事会

核实，《深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象名单》

中有 3 名任职中层管理人员、核心业务（技术）人员的激励对象的姓名与身份证

记载不一致，现予以更正。

具体更正情况如下：

序号 更正前 更正后

3 俞士和 俞士合

147 欧阳魏 欧阳巍

216 李飞 李非

除上述更正外，原公告激励对象人数、名单、授予总量等均无变更。

公司监事会就此次更正事项给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者

谅解。

《深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象名单

（更正后）》于 2021 年 9 月 15 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

  特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

                                                  监事会

     二〇二一年九月十五日